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9 września 2008

Targi Kantońskie

Centrum  Informacji  Gospodarczej  (CIG)  zaprasza  przedsiębiorstwa  z  województwa
świętokrzyskiego do udziału w największych na świecie targach wielobranżowych – China
Import and Export Fair 2008 w Kantonie, które odbędą się na przełomie października i
listopada br.

Centrum Informacji Gospodarczej (CIG) zaprasza przedsiębiorstwa z województwa
świętokrzyskiego do udziału w największych na świecie targach wielobranżowych –
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Targi China Import and Export Fair, potocznie zwane Targami Kantońskimi (Canton Fair)
organizowane są od 1957. Dwa razy do roku wystawcy kilkuset branż prezentują  swoje
produkty na tych największych i  najważniejszych targach na świecie. China Import and
Export Fair są doskonałym miejscem na szukanie partnerów w interesach, szczególnie w
przypadku pierwszego pobytu w Chinach.
CIG zaprasza właścicieli lub przedstawicieli firm do udziału w misji na Targi China Import
and Export Fair w charakterze osoby zwiedzającej.

Jesienna  edycja  został  podzielona  na  trzy  części:  15-19  i  24-28  października  oraz  2-6
listopada, z podziałem na branże. Obsługa i pośrednictwo prowadzone są przez rezydentów
posługujących się językiem polskim i chińskim. 
Targi odbędą się w nowym kompleksie Pazhou (południowo-wschodnia część miasta, na
południe  od  Rzeki  Perłowej).  Wystawcy  na  targach  podzieleni  są  na  kilka  głównych
kategorii.  Pierwsza  część  targów  obejmuje  produkty  przemysłowe,  m.in.  sprzęt  AGD,
elektronikę, komputery, lampy i oświetlenie, narzędzia, maszyny i sprzęt, pojazdy i części
zamienne,  elementy  konstrukcyjne,  materiały  budowlane,  chemię  i  minerały,  pojazdy  i
mechanikę precyzyjną.
Na drugiej przedstawione będą dobra konsumpcyjne m.in.: artykuły codziennego użytku,
środki  czystości,  akcesoria  łazienkowe,  środki  pielęgnacyjne  do  ciała,  ceramika  i
wyposażenie domu, meble, produkty z kamienia i  stali,  upominki,  opakowania, zabawki,
obrazy, gadżety reklamowe, rękodzieła i biżuteria, wyroby z wikliny i bambusa, artykuły
ogrodowe, zegary, zegarki, artykuły optyczne.
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Z kolei trzecia części targów adresowana jest do wytwórców i nabywców następujących
towarów: tekstylia i odzież, tkaniny domowe, dywany i wykładziny, skóry, futra, obuwie i
nakrycia  głowy,  lekarstwa,  produkty  lecznicze,  wyposażenie  szpitali,  torby  i  walizki,
żywność, herbata i napoje, artykuły  sportowo-rekreacyjne, papiernicze, zaopatrzenie biur.

Udział  w  tym  przedsięwzięciu  może  zostać  dofinansowany  w  wysokości  50%
poniesionych kosztów netto, do kwoty 8.000 złotych. O przyznaniu dofinansowania
decyduje kolejność zgłoszeń! Wnioski należy składać do 16 września.

Oferta  Centrum  Informacji  Gospodarczej  zawiera  kompleksową  organizację  wyjazdu:
pośrednictwo wizowe, przelot samolotem, przejazdy na terenie Chin, zakwaterowanie w
hotelach, wyżywienie, pobyt na targach, obsługę miejscowego pilota-tłumacza dla grupy,
program turystyczny.  W ramach  wyjazdu  CIG obsługuje  również  procedurę   składania
wniosków o refundację, pomaga w przygotowaniu wniosku do Ministerstwa Gospodarki i w
późniejszym jego rozliczeniu.

Szczegółówe informacje można uzyskać u organizatora wyjazdu:
Centrum Informacji Gospodarczej
00-641 Warszawa, ul. Mokotowska 4/6
e-mail: cig@cig-promocja.pl
tel. +48 022-875 09 00
tel./faks: +48 022-875 97 41
 


